Information No.３

 クラブマンレース宛

任意重量測定およびドライバーの装備品確認について

（1）任意重量測定

■任意重量測定の実施日時（予定）・場所は以下の通りです。

日時：10 月 4 日（金）10:00～12:30

場所：TCRJ、GR86/BRZ→55 ピット（車検場）

      FIT、FE、SFJ、PSCJ→51 ピット

取り回しについて：

パドック側から入場し、計測を行ってください。計測終了後はピットレーン側からピットへお戻りください。

人員の確保、機材の不備などで実施しない場合もございます。重量計は設営をしてから暖気及び

校正を必要とします。任意重量測定を希望される場合は、事前に技術オフィシャルに確認いただいた

後に、車両を持ち込んでください。また、機械の取り扱いには十分の注意を払ってください。遵守いただ

けない場合は即時測定を中断し、今後の任意重量測定は実施しません。レースにおける重量測定は

サーキットにて準備したものが基準となります。その重量計で測定された数値にて判定をしますので、

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

（2）装備品確認

  クラブマンクラスのドライバー装備品の確認・届出・承認は下記の通り行います。

 また推奨装備品（アンダーウェア）を使用される方はご持参ください。

◆ヘルメット  ◆FHR(HANS 等)  ◆レーシングスーツ  ◆シューズ  ◆グローブ

◆バラクラバ  ◆ソックス   ◆アンダーウェア(推奨装備品)

■ 装備品の確認・届出・承認日時・場所は下記の通りです。

日 時  10 月 5 日（土） 7：30 ～ 11：00

場 所  51-52 ピット

以上

2024 年 9 月 30 日

大会組織委員会